
Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Kazety LT1B

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í 

ro
z
v
á
d
ě
č
e



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Kazety LT1B

2

Kazety řady LT1B slouží jako základní kazety pro rozváděče typu LGX a skříně OCEF.
Dodávají se ve dvou provedeních:

 LT1B - F/F pro samostatné svary  
 LT1B -MF/MF pro ribbonové svary
 LT1B - M/M pro mechanické spoje

Obr.1- Popis kazety LT1B - F/F

Vstupy pigtailů

Držáky svarů
(zobrazeny držáky 

samostatných svarů)

Kovová základna pojezdu

Vstup ochranných 
trubiček s vlákny kabelu

Průhledné kryty
vstupů vláken

Příbal samolepící 
pěny (molitan) pro fixaci

trubiček/pigtailů ve vstupech

Aretace kazety
v pojezdu

Aretace pojezdu
v rozváděči

Z čelní strany kazety se 
lepí samolepka s popisem 

(Číslo kabelu; typ vlákna; 
čísla vláken; popis) 

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í 

ro
z
v
á
d
ě
č
e



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Obr.2 - Detail fixace kazety a pojezdu

Obr.3 - Detail fixace vstupů, kryt vstupů

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í 

ro
z
v
á
d
ě
č
e



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Kazety LT1B

4

Obr.4 - Kazeta LT1B F/F

Typ kazety

Držáky svarů 

Obsah balení

Uložení svárů samostatných vláken 

3 ks držáků pro 16 samostatnýh svarů

Kazeta LT1B- F/F včetně kovového pojezdu a 3ks držáků
pro samostatné svary, ochranná trubička, samolepící

pěna (molitan) pro fixaci, označovací samolepka  

LT1B - F/F

Celková kapacita kazety 48 samostatných svarů 

Obr.5 - Držák pro 16 samostatných svarů (zavřený a otevřený ochranný kryt svarů)

Kazeta LT1B - F/F

Objednací číslo: 300 386 919

Držák je osazen magnetickou základnou (tmavá část), pokud jsou použity dutinky
s feromagnetickým trnem, dutinka je magnetem fixována k držáku

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í 

ro
z
v
á
d
ě
č
e



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Obr.6 - Detail držáku svarů

Obr.7 - Obsah balení kazety LT1B - F/F

Kazeta LT1B - F/F

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í 

ro
z
v
á
d
ě
č
e



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í 

ro
z
v
á
d
ě
č
e

Kazety LT1B

6

Obr.8 - Kazeta LT1B MF/MF

Typ kazety

Držáky svárů 

Obsah balení

Uložení ribbonových svarů 

3 ks držáků pro 6 ribbonových svarů

LT1B - MF/MF

Celková kapacita kazety 18 ribbonových svarů 

Kazeta LT1B- MF/MF včetně kovového pojezdu a 3ks držáků
pro ribbonové svary, ochranná trubička, ochranná trubička

pro ribbony, samolepící pěna (molitan) pro fixaci, 
označovací samolepka  

Obr.10 - Držák pro 6 ribbonových svarů 
(zavřený a otevřený ochranný kryt svarů)

Obr.9 - LT1B - MF/MF

Kazeta LT1B - MF/MF

Objednací číslo: 300 386 935



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í 

ro
z
v
á
d
ě
č
e

Kazeta LT1B - MF/MF

Obr.11 - Detail držáku ribbonových svarů

Obr.12 - Obsah balení kazety LT1B - MF/MF


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	5: Page
	Page 6
	Page 7

